

Årsmøte 2025



Bardu Jeger- og Fiskerforening

18. mars 2025 kl. 19.00

Sted: Kommunehuset

ÅRSMØTE I BARDU JFF 18.03.2025

Saksliste

1. Konstituering av møtet
2. Årsmeldinger fra siste kalenderår
3. Revidert regnskap fra siste kalenderår
4. Innkomne saker med styrets forslag til vedtak
5. Saker fra styret
6. Styrets forslag til arbeidsprogram og budsjett
7. Foreningens kontingentandel
8. Valg av styre i henhold til § 8
9. Utnevne eventuelle æresmedlemmer samt fatte beslutninger om andre påskjønnelser til medlemmer etter innstilling fra styret.

Dersom ikke noe annet er bestemt, avgjøres alle saker med alminnelig flertall. Ved stemmelikhet anses forslaget forkastet, unntatt ved personvalg hvor det foretas loddtrekning. Valgene bør foregå skriftlig dersom det foreligger flere forslag og noen krever skriftlig avstemming.



SAK 1

Konstituering av møtet

Godkjenning av innkalling

Godkjenning av dagsorden

Valg av ordstyrer

Valg av sekretær

Valg av tellekorps

Valg av 2 medlemmer til å underskrive protokollen



SAK 2

ÅRSMELDINGER 2024



Bardu Jeger- og Fiskerforening

Årsmelding BARDU JFF 2024

Styret har i 2024 bestått av:

Leder: Ivar Omsted frem tom 31.Juli, deretter Brita Martinsen

Nestleder: Brita Martinsen frem tom 31.Juli, deretter Knut Eide

Kasserer: Vakant, ivaretatt av leder frem til 31.Juli, deretter organisasjonssekretær

Sekretær: Maren Rognså

Leder Eiendomsutvalget: Frank Strømseth frem tom juni, deretter Roy Steinar Hansen

Leder Jaktutvalget: Fredrik Josefsen

Leder Fiskeutvalget: Guro Sørli

Leder Skyteutvalget: Ove Bunde

Leder Ungdomsutvalget: Vakant

Leder Kvinneutvalget: Karin Moeng

Repr. NNV: Brita Martinsen

Vara: Roy Steinar Hansen og Knut Eide frem tom 31.Juli.

Æresmedlemmer:

Foreningen har følgende æresmedlemmer:

Marit Foshaug Gundersen, Asbjørn Solseth, John Reinholt og Leif Elverum.

Styremøter:

Det er i 2024 avholdt 9 styremøter. Det er totalt behandlet 78 saker.

Nye ting igangsatt og spesielle forhold i 2024:

Foreningen har etablert nye rutiner tilpasset de nye vedtektene godkjent av årsmøtet i 2024.

Iht årsmøtevedtak har vi ansatt organisasjonssekretær fra 1.august 2024.

Vi har anskaffet vester og capser med Bardu JFF sin logo på. Alle i styret og utvalgene har fått disse til bruk under arrangementer i regi av Bardu JFF og representasjon.

Startet prosjekt med oppføring av lager/garasje for oppbevaring av leirduer, skudd og våpen i tilknytning til eksisterende bygg på leirduebanen.

Mottatt 110000 kr fra Sparebankstiftelsen og kjøpt inn 10 stk nye hagler og våpenskap for oppbevaring.

Noen av våre hovedaktiviteter i 2024

Fortsatt stor aktivitet på leirduebanen. I tillegg til skyteaktiviteter pågår bygging av ny garasje og lagerrom for våpen og ammunisjon.

Dugnad og vedlikehold av hytter og leirduebanen.

Gjennomført 11 jerprøvekurs og rundt 35 aversjonsdressur.

Brukbart belegg og utleie av hyttene med unntak av Steiland, Toppen og Gamas.

Støttet arrangementet av Nord Norsk Villmarksmesse.

Arrangert Altevannspilken.

Arrangert medlemsfest og foredrag.

Representert Bardu JFF på Troms JFF sitt årsmøte.

Søkt om diverse tilskudd/ støtteordninger.

Medlemsutvikling

Antall pr. 01.01.2023	Antall pr. 31.12.2023	
290	309	+19 medlemmer
Antall pr. 01.01.2024	Antall pr. 01.01.2025	
309	323	+14 medlemmer

Informasjon til medlemmer

Funksjonen publiseringsansvarlig har i 2024 vært ivaretatt av Sissel Motrøen og organisasjonssekretær.

På hjemmesiden har det vært publisert 22 nyhets saker og 12 aktiviteter. Hjemmesiden har registrert ca 5000 besøk i 2024.

Tjenesten Deltaker.no (LetsReg) via Norges JFF, er tatt i bruk for administrering av påmelding i forbindelse med kurs og aktiviteter, hvilket vi anser har lettet administrasjon og økonomistyring.

Facebooksiden for medlemmer har pr 31.12.24, 174 medlemmer. Her har det vært lagt ut over 50 forskjellige innlegg fra styret og utvalgene.

Vi har opprettet abonnement på LinkMobility, en sms-meldingsfunksjon så vi kan sende ut fellesmeldinger til medlemmer.

Økonomi

Foreningens økonomi er solid. Pr. 31.12.2024 er egenkapitalen totalt kr 2 000 053,-. I tillegg kommer eiendommer og andre eiendeler som ikke er regnskapsført.

Årets resultat er: pluss kr 513 383,- herav kr. 335 000,- i spillemidler og kr. 54 000,- i fond.

Generelt

2024 har vært et nytt meget godt år for Bardu JFF. Medlemstallet har økt med 14 stk og vi er nå oppe i 325 medlemmer pr 1. februar. Selv om foreningen har vært en åpen forening i 2 år er de aller fleste medlemmene bosatt i Bardu. Foreningens økonomi er fortsatt meget god og vi kan av den grunn investere i ytterligere økt aktivitet og tilbud. Det har vært nedlagt mye arbeid og vært stor aktivitet i utvalgene bortsett fra ungdomsutvalget. Selv om vi ikke har et ungdomsutvalg har vi gjennomført aktiviteter for ungdom. Vi har hatt et velfungerende styre. Vi har gjennomført jegerprøvekurs for rundt 200 nye jegere og aversjonsdressur på et stort antall hunder. Det ble arrangert ungdomstur til Leina hvor vi hadde introjakt på rype.

Det har vært stor aktivitet på hyttene, både på dugnads- og utleiesiden, men her er det fortsatt et potensiale for å øke bruken på noen av stedene, spesielt Steiland, Toppen og Gamas. Vi vil i 2025 prøve forskjellige tiltak for å bedre på dette samt effektivisere administreringen av utleie.

Det har vært stor aktivitet på leirduebanen, både med å vedlikeholde og utvikle anlegget, og ikke minst trening og stevner. Kvinneutvalget har vært aktive med flere arrangementer og tirsdagsskyting.

Vi har hatt en tett og god dialog med Statskog om forvaltning av rypejakta på Statens grunn i Bardu, og vi gjennomførte årets rypetelling hvor det gikk med over 400 timeverk i aktiv telling.

Sist, men ikke minst ble Nord Norsk Villmarksmesse arrangert atter en gang med en formidabel dugnadsinnsats av foreningens medlemmer og et greit økonomisk resultat.

På tross av vakanser og frafall underveis i styret og enkelte av utvalgene mener jeg vi har fått til veldig mye dette året. Mye av administrasjonen er nå ivaretatt av organisasjonssekretæren, noe som letter arbeidsmengden for styret betraktelig. Det har også bidratt til at vi nå har hatt mulighet til å tenke langsiktig og utarbeide en utviklingsstrategi for foreninga som strekker seg minst 10 år frem i tid.

Året toppet seg med et meget vellykket foredrag og medlemsfest med over 50 deltagere.

Jeg takker alle i styret, utvalgene og medlemmene for vel gjennomført arbeid, til foreningens beste.

På vegne av styret i 2024.

Brita Martinsen, Leder



Bardu Jeger- og Fiskerforening

ÅRSMELDING FOR FISKEUTVALGET I BARDU JFF 2024

Utvalget har bestått av:

Utvalget har bestått av: Guro Sørli

Leder: Guro Sørli

Medlem: -

Medlem: -

Noen av våre hovedaktiviteter i 2024

Utvalget har bestått av bare en person og aktivitetsnivået har derfor ikke vært like høyt som forgående år. Altevannspilken ble arrangert med god hjelp fra Brita i bresjen, og det var 157 deltakere. Her var det flest voksne (underkant av 70), nest flest barn og færrest ungdommer. Gode tilbakemeldinger på premier, med motiverte barn (kun én voksenpremie). Neste års Altevannspilken må annonseres bedre i god tid for høyere oppslutning. Vi ønsker også å fortsette med barn og unge i fokus på premiering, og gjerne finne enda bedre premie(r) som kan lokke ungdommene ut på isen. Vi krysser fingre og tær for lite overvann og strålende isfiskevær for 2025-utgaven.

Ellers har utvalget kjøpt nye åregafler og fester til båtene (Linder + Viking). Vikingbåten ble vurdert flyttet til Altevann, men da trenger den motor noe vi ikke har per i dag. Med tiden bør begge båtene få nye årer (av aluminium). Det har vært i underkant av 40 utleiedøgn for Linderbåten, og bare 2 for kano. I år har båtene kun vært leid ut til medlemmer i NJFF og bare gjennom minebåter.no (kano direkte til Fiskeutvalget). Medlemmene foretrekker Linderbåten fremfor Vikingbåten da den blir stor å håndtere for enkeltpersoner. Båtene må vaskes før de settes ut i vann igjen.

Videre ble det arrangert Fiskesommer i august med omtrent 20 deltakere av smått og stort (8 barn til stede). Neste år må også denne aktiviteten annonseres bredere i god tid slik at flere får muligheten til å delta. Alle barn fikk gratis deltakerpremie (fiskesluk). Neste års utgave skal også være litt større med roere i båter slik at barna kommer seg ut på vannet for å høyne fiskelykken. Fiskeutvalget skal derfor også kjøpe redningsvester (barn) til utlån.

Satser på mer aktivitet (rettet mot barn og unge) for 2025-sesongen, og at utvalget kan vokse med flere medlemmer.

Leder i Fiskeutvalget:

Guro Sørli



Bardu Jeger- og Fiskerforening

ÅRSMELDING FOR NORD NORSK VILLMARKSMESSE I BARDU JFF 2024

Utvalget har bestått av:

Medlem NNVM: Brita Martinsen

Medlem NNVM: Halvor Eggen

Varamedlem NNVM: Sondre Friid Fladeby

Nordnorsk villmarksmesse 2024 ble gjennomført på en meget god måte og foreningens medlemmer bidro som vanlig stort. Det ble et greit resultat økonomisk.

NNVM jobber aktivt med å få utstillere, foredragsholdere og aktiviteter som trekker flere besøkende. Det ønskes en mer positiv utvikling av besøkstallene enn det som har vært siste årene.

Brita Martinsen

Styremedlem NNVM



Bardu Jeger- og Fiskerforening

ÅRSMELDING FOR EIENDOMSUTVALGET I BARDU JFF 2024

Utvalget har bestått av:

Leder: Frank P Strømseth frem tom 1.juni, deretter Roy Steinar Hansen
Medlem: Evelyn Langstrand
Medlem: Georg Omsted
Medlem: Marius Fjellberg

Generelt:

Utvalget har hatt 4 utvalgsmøter.

Vi har hatt et forholdsvis godt år når det gjelder utleie i 2024.

En hjertelig takk til medlemmer som har stilt opp på dugnad, slik at hytter og utstyr holder seg i god stand, og slik at alle medlemmer finner hytter og utstyr i orden når de leier hytter og båter.

Merking Altevatn:

Alle blåser ble sjekka og ettersett. Merkeutstyr som slites skiftes ut etter avtale med Statkraft. Avtalen med Statkraft vil bli oppdatert i løpet av 2025

Toppen:

Vanlig ettersyn.

Leina:

Høgd/kappa/kløvd og stabla inn ved. Ryddet i sjåen og kjørt ned søppel. Service på motorer og aggregat. Ellers vanlig ettersyn.

Gamas:

Satt inn ny ovn i stua og ventiler i gangen. Ellers vanlig ettersyn.

Gebna:

Normalt ettersyn.

Steiland:

Skiftet varmpumpen. Ellers vanlig ettersyn.

Mvh

Eiendomsutvalget.



Bardu Jeger- og Fiskerforening

ÅRSMELDING FOR JAKTUTVALGET I BARDU JFF 2024

Utvalget har bestått av:

Leder: Fredrik Josefsen Medlem: Tor Håkon Netland Andersen Medlem: Edd Harald Steien

I 2024 har Jaktutvalget hatt følgende aktiviteter:

- Aversjonsdressur, instruktører har vært Ole Kroken, Georg Omsted og Øyvind Billingsø. BJFF har avtale med Hege Hasvold og Lars Eie om tilgang til område og sauer.
- Leirdueskyting – fast på torsdager fra kl. 1800.
- Rypetelling er gjennomført på oppdrag for Statskog i perioden 1 – 20. august. I 2024 ble følgende områder taksert:
 - o Innerenden, Vargneset og Stordalen, fire linjer i Koievassdalen. Totalt 22 linjer og litt i overkant av 65 km er telt av medlemmer fra foreningen og aktive fuglehundfolk, foreningen har et godt samarbeid med flere personer som vi er helt avhengige av for å utføre denne jobben. Rypetellingen utgjør over 400 timeverk i aktiv telling.
- Nytt fra i år var at vi i samarbeid med Midt-Troms friluftsråd hadde med oss 10 ungdommer på tellinga, de var med og fikk se bruka av fuglehund og hvordan metode vi brukte.
- Jaktutvalget har deltatt på møte med Statskog på hvordan småviltjakta bør forvaltes. Blant annet prioritering av kortsalg, fastsetting av kvoter med mer. I 2024 var det bra telling og det ble åpnet for jakt med en kvote på 4 ryper pr dag.
- Jegerprøvekurs:
Ivar Omsted, Inge Walør og Ole Kroken har vært ansvarlig for jegerprøvekurs, Ivar som organisasjonssekretær har tatt seg av annonsering, planlegging, og etterarbeide etter gjennomført kurs.

I 2024 er det gjennomført 10 jegerprøvekurs.

Det merkes godt at vi har fått en organisasjonssekretær, det har lettet mye rundt planleggingen av kursene. Den stillingen har tilført BJFF mye, det blir en mere helhet i arbeidet og ting blir utført på en mere ryddig måte.

Fredrik Josefsen



Bardu Jeger- og Fiskerforening

ÅRSMELDING FOR UNGDOMSUTVALGET I BARDU JFF 2024

Utvalget har bestått av:

Leder: Vakant

Medlem:

Medlem:

Det har ikke vært gjennomført aktivitet i regi av ungdomsutvalget i 2024, men foreninga har gjennomført aktiviteter for barn og ungdom.



Bardu Jeger- og Fiskerforening

ÅRSMELDING FOR SKYTEUTVALGET I BARDU JFF 2024

Utvalget har bestått av:

Leder: Ove-Andrè Bunde
Medlem: Kenneth Hol
Medlem: Svein Kasper Solli
Medlem: Barbro Kroken

Møter:

Vi har holdt 1 møte før sesongstart. Der fordelte vi oppgaver og fastsatte åpningstider og vaktansvar.

Anlegg: Vi har gjennomført flere dugnads kvelder. Der vi har fått rydda kratt og klippet gress. Har fått støypt grunnmur til garasjen/lager og kjøpt inn takstoler. Videregående skolen på Bardufoss skal bygge elementer til garasjen på skolen i vinter. vi håper da å kan sette denne opp i mai/juni. Gjenstår litt arbeid med å få til godkjent lager rom da vi må få lov til å lagre store mengder ammunisjon i dette rommet.

Sparebankstiftelsen bevilget BJFF 110000kr til innkjøp av 10 stk nye hagler og våpenskap for oppbevaring. Våpen og våpenskap er kjøpt inn. Vi har fått godkjent Steiland for oppbevaring av våpen.

Treninger:

Har hatt treninger fra tidlig mai til september. Her har det vært mye folk innom banen og flere dager hvor begge banene har blitt brukt. Mandag har skyte utvalget arrangert treninger. Tirsdager har damene gjennomført trening. Torsdag har jaktutvalget arrangert trening.

Stevner:

Fylkesmesterskap ble gjennomført 17 og 18 august her var det 25 deltagere som møtte opp. Klubbmesterskapet ble gjennomført på søndag 8/9. Det ble da skutt Jegertrap og leirduesti. 13 deltaker på stevnene.

Årets klubbmestere 2024

Klubbmester: Jegetrap: Rune Eggen

Klubbmester: Lerduestien: Ole Kroken

Ove-Andre Bunde
Leder Skyteutvalget



Bardu Jeger- og Fiskerforening

ÅRSMELDING FOR KVINNEUTVALGET I BARDU JFF 2024

Utvalget har bestått av:

Leder: Karin Moeng

Utvalgsmedlem: Caroline Nordhus

Utvalgsmedlem: Heidi Nordhus

Kvinneutvalget har hatt 4 utvalgsmøter i 2024, med små avklaringsmøter innimellom. Av aktiviteter har utvalget arrangert Jenteaktivitetsdag på skytebanen lørdag 7. september med 14 deltakere i tråd med nasjonal jenteaktivitetsdag.

Karin Moeng



Bardu Jeger- og Fiskerforening

SAK 3

REVIDERT REGNSKAP 2024



Bardu Jeger- og Fiskerforening

SAK 4

INNKOMNE SAKER

Innkomne saker: Ingen innkomne saker



Bardu Jeger- og Fiskerforening

SAK 5

SAKER FRA STYRET

Sak 1, erfaring med etablering av prosjektstilling som organisasjonssekretær i Bardu JFF

I henhold til årsmøtevedtaket i 2024 om ansettelse av en organisasjonssekretær, informerer styret om status så langt:

«Siden 1. august 2024 Bardu JFF hatt organisasjonssekretær ansatt i 40 % stilling. Dette er gjort i henhold til årsmøtevedtak.

Det å ha fått ansatt organisasjonssekretær har slik vi opplever det vært veldig positivt. Det har lettet arbeidsbelastningen for styremedlemmer, utvalgsledere og utvalgsmedlemmer. Organisasjonssekretæren jobber tett opp mot styreleder, styremedlemmer og utvalgene. Organisasjonssekretæren følger opp og holder tråden i fremdrift av årsmøtevedtak og at vi drifter i henhold til vedtektene.

Organisasjonssekretæren følger opp og holder tråden i styrevedtak. Eksempler kan være hente inn anbud der det kreves, gjennomføre innkjøp og følge opp avtaler vi har med eksterne aktører. Han støtter utvalg med logistikk og fremdrift. Han forbereder styremøter i samarbeid med leder. Han sikrer rask videresending av mail og post til rette vedkommende. Han bistår i kommunikasjon med eksterne aktører og samarbeidspartnere. Han styrer økonomi i tett samarbeid med styret, regnskapsbyrå og sikrer at det gjøres i henhold til årsmøtevedtak, budsjett og aktivitetsplan.

Organisasjonssekretæren forbereder planlegging og gjennomføring av for eksempel jegerprøvekurs.

Organisasjonssekretæren har ansvaret for hytteutleie, noe som gjør at eiendomsutvalget kan fokusere på å følge opp vedlikehold og andre ting på hyttene.

Det å ha fått ansatt organisasjonssekretær har gjort det til en mer takknemlig og motiverende jobb å ha et styreverv. Styremedlemmene får jobbet mer med aktivitet når vi har noen som kan ta seg av «papirarbeidet» som å søke midler, finne ut hvor man kan søke midler, rapportere, følge opp aktivitetskalender, samt følge opp hjemmesiden og andre informasjonskanaler for å få informasjon ut til medlemmene».

Styrets forslag til vedtak: «Statusrapporten tas til etterretning».

Sak 2, Strategidokument

Styrets forslag til vedtak: «Dokumentet godkjent iht styrets forslag».

Sak 3, Forslag til endring av vedtekter

Styrets forslag til vedtak: «Vedtektene godkjent iht styrets forslag».

Sak 4, Forslag til endring av reglement for hytter og eiendommer mm

Styrets forslag til vedtak: «Reglementet godkjent iht styrets forslag».

SAK 6

STYRETS FORSLAG TIL ARBEIDSPROGRAM OG BUDSJETT

SAK 7

FORENINGENS KONTIGENTANDEL

Styret i Bardu JFF foreslår LAV sats, iht tabell under*.

Kategori nr	Kategorinavn	Sats Forening
1	Hovedmedlem m/tidsskrift	Kr 56,00
2	Barne-/Ungdomsmedl. m/tids.	Kr 61,00
3	Barne-/Ungdomsmedl. u/tidsk.	Kr 64,00
4	Pensj./Uføremedle. m/tidsskrift	Kr 62,00
6	Sidemedlem u/tidsskrift	Kr 229,00
7	Familiemedlemskap	Kr 262,00

NB! Satser for 2026 vil bli oppdatert i løpet av våren

SAK 8

Valg av styre i henhold til § 8

SAK 9

**Utnevne æresmedlemmer
samt fatte beslutninger om
andre påskjønnelser til
medlemmer etter innstilling
fra styret.**